



nyhetsbrev

Vellykket moloprojekt

Vi har fått egen hjemmeside på internett!



Styremedlem Fredrik Major har fått registrert eget domenenavn for foreningen. Arbeidet med en egen hjemmeside er godt i gang. Her tenker vi å legge ut informasjon om fyret og om foreningens arbeid. Ta en titt på:

www.torungen-fyr.no



Juni 2003 kunne styret endelig puste lettet ut: Etter mange år med søknader, pengeinnsamling og planlegging, stod endelig den gjenoppførte moloen ferdig. Arbeidene ble påbegynt i slutten av april. 3 mann fra entreprenørfirmaet Kruse Smith jobbet hele mai med å bygge forskalingen og forankre armeringen i fjellet. For å unngå at havet skulle feie med seg det hele før en fikk støpt, ble det bygget et midlertidig bølgevern på utsiden i form av solide jernbjelker med kraftige planker i mellom. Dette holdt, arbeidet ble i liten grad forstyrret av dårlig vær.

Den 18. juni var moloen klar for støping. Kragerø Sjøtjenester stod for transport av ferdigblandet betong fra Havsøybrygga og ut til Lille Torungen. Betongen ble "øst" med grabb opp i forskalingen. Etter en uke ble forskalingen revet og anleggsplassen ryddet. Samtidig ble havna rensert for stein. De største steinene ble kløyvd på forhånd. Det ligger fortsatt enkelte stein igjen

som vi vil forsøke å få fjernet til sommeren. Total kostnad for prosjektet så langt har vært ca. 600.000 kr.

Moloen fremstår som et solid byggverk. Den vil trolig stå adskillig lengre enn den opprinnelige som var støpt med dårlig sement, mye stein og ingen armering! Til sommeren tar vi sikte på å slutføre arbeidene ved å få gjenoppført steinbrygga på innsiden av moloen.

Moloen har gjort havna lunere for vind fra øst. Det viktigste er at nå kan vi føle oss trygge på at bryggeanlegget overlever høststormene.

Styret takker alle som har bidratt til at dette prosjektet kunne gjennomføres: Alle som har bidratt med økonomiske midler, Kjemperud hos Stærk & co som har stått for planlegging og beregninger, og sist men ikke minst Kruse Smith og Kragerø Sjøtransport som har stått for gjennomføringen.



Støpearbeidene i full gang.

NRK's Brita Blomquist på besøk!

Den 31. august kom NRK's Brita Blomquist på besøk til Lille Torungen. Finn Arnt Jacobsen og Harald Tallaksen fra styret var vertskap og intervjuobjekter. Intervjuet ble sendt den 25. januar i programmet "God tur". Her har det vært en serie innslag om fyr rundt om kring i Norge som kan besøkes.



Lille Torungen har fått en fyldig omtale på NRK's nettsider.

Programmet har egen hjemmeside på internett. Her kan du finne en fyldig presentasjon av besøket i bilder og tekst: www.nrk.no/programmer/god_tur/3454866.html. Bedre reklame for reklame for fyret vårt kunne vi knapt ha fått!



Brita Blomquist intervjuer Finn Arnt Jacobsen.

Vedlikehold av fyret

Lyktheus og rekkverk ble malt både ut- og innvendig sist sommer. Vedlikeholdssituasjonen vurderes hvert år. Selve tårnet begynner å bli noe skittent utvendig. Det er en omfattende jobb å vaske og flikke fyret utvendig. Vi håper derfor dette kan utsettes noe. I 2006 ønsker vi å få bygget et lite toalettbygget ved fyret.



Nesten 1200 tilskuere på fyr-jazz 2003!



Tradisjonen tro arrangerte Canal Street jazz- og bluesfestival også fyrjazz på Lille Torungen sist sommer. Tiltross for vestlig liten kuling deltok nærmere 1200 mennesker på konserten.

Velkommen til årsmøtet den 29. mars!

Lille Torungens Venner inviterer til årsmøte mandag 29. mars kl. 19.00 på Kløckers Hus, Nedre Tyholmsvei 14. Programmet for møtet blir som følger:

- Godkjenning av innkallingen
- Valg av ordstyrer
- Årsmelding
- Årsregnskap
- Forslag til budsjett
- Fastsettelse av kontingent
- Valg
- Innkomne forslag



Avfolkingen av fyrstasjonene har nå også kommet til Store Torungen fyr. Etter å ha vært bemannet sammenhengende i 160 år skal den siste fyrvokter forlate fyret for godt nå til sommeren. Hva skjer med fyrene etter at de er avfolket? Hvordan forvalter Kystverket sin store og krevende kulturarv i form av vernverdige og fredete fyr og sjømerker?

Til å besvare dette har vi invitert Frode Seiersnes og Hilde Andresen fra Kystverket. Tittelen på kåseriet blir:

"Vern og forvaltning av fyr og sjømerker"